



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000071/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ALIZAR P/ PORTAL - CEDROARANA	30	JG	208,06	6.241,80
	jogo de alizar para portal todas as medidas.				
2	BEIRAL TIPO MOLDURA 15CM - CEDROARANA	150	MTL	33,25	4.987,50
3	BEIRAL TIPO MOLDURA 20CM - CEDROARANA	150	MTL	41,50	6.225,00
4	CAIBRO AMARELÃO 5X5	12	M³	9.760,50	117.126,00
5	CAIBRO MADEIRA VERMELHA 5X5 - CEDROARANA	14	M³	4.944,50	69.223,00
6	MADEIRA SERRADA CEDROARANA - TABUAS PARA CAIXARIA	23	M³	4.944,50	113.723,50
7	PRANCHAS 5X30 AMARELÃO/CUMARU	125	M3	10.187,00	1.273.375,00
	Pranchas em Madeira, essência Amarelao / Cumaru.				
8	RIPÃO AMARELÃO 2,5X5	5	M³	9.720,50	48.602,50
9	RIPÃO MADEIRA VERMELHA - CEDROARANA	5	M³	4.944,50	24.722,50
10	TABUAS 4X15 AMARELÃO /CUMARU	13	M3	9.824,31923	127.716,14999
	Ripao em Madeira Amarelao ou cumaru				
11	VIGA 15X15 AMARELÃO/CUMARU	55	M³	9.822,05909	540.213,24995
12	VIGAS 25X30 CUMARU/AMARELÃO	115	M3	9.799,33609	1.126.923,65035
13	VIGAS 30X30 CUMARU/AMARELÃO	85	M3	9.799,33471	832.943,45035
14	VIGOTA AMARELÃO 5X11	32	M3	9.799,33438	313.578,70016
	Ripao em Madeira Amarelao				
15	VIGOTA AMARELÃO 5X15	30	M3	9.799,325	293.979,75
	Vigota em madeira de essência Amarelao / cumaru				
16	VIGOTA MADEIRA VERMELHA 5X11 - CEDROARANA	25	M³	4.944,50	123.612,50
Total ->				108.572,5185	5.023.194,2508